
 

 
 

 
 
Dołącz do załogi Kapitalnej przygody z finansami! 
 
Zapraszamy na pokład Kapitalnej przygody z finansami! To projekt Fundacji PKO Banku 
Polskiego, w którym będziesz współpracować z praktykami branży finansowej, tworzyć i 
prowadzić ciekawe, angażujące zajęcia dla dzieci - takie, które naprawdę zostają w pamięci! 
 
Zainspiruj młode pokolenie i realnie wpłyń na ich przyszłość finansową. Nie przegap tej 
szansy - wzbogacaj swoje doświadczenie w edukacji i razem z nami twórz lepszą 
przyszłość! Dołącz do nas i odkryj, jak fascynująca może być nauka o finansach! 
 
Co zyskasz, dołączając do projektu? 

●​ Praktyczne doświadczenie: 
Prowadzisz warsztaty dla dzieci przez co rozwijasz swoje kompetencje miękkie, cenione na 
rynku pracy. 

●​ Cenne kontakty: 
Współpracujesz z praktykami branży finansowej i poznajesz ludzi, którzy też chcą działać i 
rozwijać się zawodowo. 

●​ Realny wpływ: 
Współtworzysz edukacyjne projekty, inspirując dzieci i młodzież do zmian. 
 
Kto może zostać wolontariuszem? 
Status studenta: Osoby w wieku 18-26 lat, studenci I i II stopnia lub jednolitych studiów 
magisterskich (zainteresowane tematem finansów lub zdobywaniem doświadczenia w pracy 
z dziećmi). 
Absolwenci: Osoby do 27 roku życia, które ukończyły studia wyższe. 
Doktoranci i członkowie kół naukowych: Osoby do 35 roku życia. 
 
Oferujemy wsparcie w postaci: 

●​ Szkolenia e-learningowego: Pomocne przy przygotowaniu do prowadzenia zajęć. 
●​ Materiały edukacyjne: Podręcznik z grami i zabawami, pomocny przy tworzeniu 

scenariusza warsztatów. 
●​ Wyżywienie i zakwaterowanie: Zapewnione przez placówkę, abyś mógł skupić się na 

prowadzeniu warsztatów. ​
 

 



 

Harmonogram 
●​ Do 17 maja 2026 r.: Uzupełnienie formularza zgłoszeniowego. 
●​ Czerwiec 2026 r.: Udział w szkoleniu e-learningowym. 
●​ Lipiec - sierpień 2026 r.: Realizacja 3-dniowych warsztatów dla dzieci. 

 
Aby dołączyć do projektu, uzupełnij formularz zgłoszeniowy dostępny pod linkiem: 
www.projektor.org.pl/projekty/kapitalna-przygoda-z-finansami/wolontariusze-rekrutacja  
 
Przekaż informację o projekcie dalej! 
Gorąco zachęcamy do dzielenia się informacją o projekcie wśród innych studentów - każda 
pomoc w dotarciu do większego grona będzie dla nas ogromnie cenna! 
 
W razie pytań, odpowiedzi chętnie udzieli koordynatorka projektu: 
Milena Trela,  
tel. 501 651 449,  
e-mail: m.trela@projektor.org.pl 
 
Wskakuj na pokład kapitalnej przygody z finansami i razem z nami twórz 
niezapomniane zajęcia dla dzieci! 
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